
Speisekarte

Wildkräutersalat mit Hähnchenstreifen

Wildkräutersalat mit gratiniertem

Ziegenkäse und Birnensenf

Wildkräutersalat mit gebackener

Süßkartoffel und veganer Mayonnaise

Tomate-Mozzarella

Salate

Suppe

Tagessuppe, dazu Brot oder Baguette

13,90 €

14,90 €

14,90 €

9,90 €

6,90 €

Pasta

mit Parmesansauce

mit Roter Bete und Kokosmilch

14,90 €

14,90 €



Speisekarte

Fisch

Matjes mit Apfel-Zwiebel-Remoulade

und Bratdrillingen 16,90 €

Fleisch

Burger mit Rinderpatty (200g),

Brioche, Speck, Spiegelei und Käse, 

dazu Pommes 17,90 €

Dessert

Eisvariation

Dessertvariation

6,90 €

7,90 €


